




V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

B U D O U  S O U T Ě Ž I T  O :
Poukaz pro dvě osoby 

do wellness 
centra Zámečku 

Petrovice

Chytrý telefon 
Huawei Y6 PRIME BLACK

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

SEKTOR D3 D2 D3 D6

ŘADA 7 8 6 7

SEDADLO 30 27 12 31

o hodnotné ceny

Poukaz  
na konzumaci  

v Golf Resortu Lipiny  
v hodnotě 400 Kč

+

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 10 8 2 0 22:2 20 26

2. FC Viktoria Plzeň 10 7 2 1 21:10 11 23

3. FK Mladá Boleslav 10 6 1 3 23:14 9 19

4. FK Jablonec 10 5 2 3 19:15 4 17

5. FC Baník Ostrava 10 5 0 5 15:13 2 15

6. SK Sigma Olomouc 10 4 3 3 15:13 2 15

7. AC Sparta Praha 10 4 2 4 18:17 1 14

8. 1. FC Slovácko 10 4 2 4 9:16 -7 14

9. Bohemians Praha 1905 10 3 3 4 14:18 -4 12

10. FC Slovan Liberec 10 3 2 5 11:12 -1 11

11. FK Teplice 10 2 5 3 8:12 -4 11

12. MFK Karviná 10 2 4 4 10:9 1 10

13. FC Fastav Zlín 10 3 1 6 9:14 -5 10

14. 1. FK Příbram 10 3 1 6 11:19 -8 10

15. SK Dynamo Č. Budějovice 10 2 2 6 10:18 -8 8

16. SFC Opava 10 2 2 6 6:19 -13 8

UPLYNULÉ KOLO (10.)

Bohemians Praha 1905 – 
FC Fastav Zlín

2:2

1. FC Slovácko – 
FK Teplice

1:1

SFC Opava – 
FC Slovan Liberec

1:1

1. FK Příbram – 
MFK Karviná

0:2

SK Dynamo České Budějovice – 
FC Viktoria Plzeň

0:3

FK Mladá Boleslav – 
FC Baník Ostrava

2:0

AC Sparta Praha – 
SK Slavia Praha

0:3

FK Jablonec – 
SK Sigma Olomouc

2:2

AKTUÁLNÍ KOLO (11.)

FK Teplice – 
Bohemians Praha 1905

pá 27. 9. 
(18:00)

SK Sigma Olomouc – 
1. FC Slovácko

so 28. 9. 
(16:30)

FC Fastav Zlín – 
FK Jablonec

so 28. 9. 
(16:30)

SK Slavia Praha – 
FK Mladá Boleslav

so 28. 9. 
(19:00)

MFK Karviná – 
SFC Opava

ne 29. 9. 
(15:30)

FC Viktoria Plzeň – 
AC Sparta Praha

ne 29. 9. 
(18:00)

FC Slovan Liberec – 
SK Dynamo České Budějovice

po 30. 9. 
(18:00)

FC Baník Ostrava – 
1. FK Příbram

po 30. 9. 
(18:00)



Hledáme fotbalové
hvězdičky

mujprvnigol.cz

Přiveďte v září i vy svou ratolest na nejbližší fotbalové hřiště a sledujte, 

jak se jí povede vstřelit první gól. Najít nejbližší nábor vašemu bydlišti, 

jeho termín a další informace můžete na webu projektu.



MFK KARVINÁ6 JAN MORAVEC: 

„PO TŘICÍTCE SE O SEBE VÍC STARÁM“
Služebně nejstarší hráč kabiny je po necelých  
čtyřech měsících zpátky na hřišti. Krajní obránce  
či záložník sbíral minutáž nejprve v přípravném  
duelu s Třincem, potom za béčko a dokonce vstřelil  
gól a minulý týden v Příbrami si už posledních pár  
minut zahrál FORTUNA:LIGU.

Chvilku jste byl nejstarší hráč v kabině, 
ale po návratu Marka Janečky a přícho-
du gólmana Libora Hrdličky vám tento 
přívlastek už nepatří. Předpokládám,  
že vám to asi moc nevadí, že?
Vážně ne. Patřím ale k těm zkušenějším,  
proto se snažím mladším klukům pomáhat,  
to je jasné. Já se ovšem mladý pořád cítím, 
což je nedůležitější. Jen škoda toho zranění,  
ale to je fotbalový život, bohužel.

Vy jste toho ale měl trochu víc.
To je pravda (smích). Zdravotní komplikace 
začaly v předposledním kole nadstavby proti 
Bohemce, to jsem si natrhl achilovku a náš pan 
doktor Vojkůvka mi musel dát nohu do sádry. 
Kvůli tomu jsem si musel sám píchat injekce,  
a to mi nedělá dobře. Před barážovou odvetou 
v Jihlavě, kam jsem samozřejmě chtěl s týmem 
odjet jako morální podpora, jsem si proto ne-
chal píchnout injekci tady na stadionu a šel klu-
ky pozorovat na trénink. Vtom se mi zamotala 
hlava a já spadl na betonové schody u střídačky.

Otřes mozku?
To naštěstí ne. Ale jakmile jsem se probudil, tak 
vedle mě už byla záchranka, kterou kluci zavo-
lali a přerušili kvůli tomu trénink. Prostě jsem 
si rozbil hubu, natekl mi ret – štěstí v neštěs-
tí. Místo odjezdu do Jihlavy jsem strávil den  
v nemocnici.

Ale v Jihlavě jste byl.
Jo, nakonec jsem se tam úplně rozbitý dopravil 
(smích). Zaplaťpánbůh, že jsme ligu zachránili, 
byly to neskutečné nervy!
 
Po Jihlavě následovala dovolená. Se sád-
rou asi nic moc, ne?
První týden ještě ušel, ale v tom druhém jsem 
chytil neštovice. Dalších čtrnáct dnů bylo 
hrozných! Nakonec se to zlepšilo a začal jsem  
chodit na rehabilitace k naší Ivetce Navrátilové  
a postupně jsem se dával dohromady i s po-
mocí nového člena realizačního týmu Petra  
Horáka, což je náš kondiční trenér.



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

Řeči typu, že po třicítce se vrcholový 
sportovec o sebe musí víc starat, mají 
něco do sebe?
Dřív jsem si říkal, že to jsou bláboly, ale ono 
ne. Je to tak a cítím to na sobě. Opravdu se 
víc o sebe starám a říkám to i našim mladým  
klukům.  

Když jste po prodělaných neštovicích 
přišel do kabiny, poznal jste tam vůbec 
někoho?
Ale jo, i když se kluci dost obměnili. Ale k fotba-
lu to patří, je to běžná věc. Kluky jsem poznával 
za pochodu, navíc jsem pokladník, takže oni 
mě ještě ani pořádně neznali a já je už kasíro-
val (smích).   

Jak se momentálně cítíte po odehraných 
zápasech?
Odehrál jsem poločas proti Třinci, celý zápas 
za béčko v Heřmanicích a naposledy jsem na-
skočil na pár minut v Příbrami a musím říct, 
že se cítím po dlouhé pauze dobře. Vždycky 
je fajn, když se můžete jít rozehrát za béčko.  

V plném tréninku jsem tři nebo čtyři týdny,  
a to je nejdůležitější.

Fotbalová sezóna je v plném proudu  
a hokejová od začátku září již také. Byl 
jste už na extralize v Třinci nebo Vítkovi-
cích?
Hned po duelu v Příbrami jsem vzal Marti-
na Kouřila do Třince, který hrál s Litvínovem.  
V sobotu jsem mu řekl, že pokud v Příbrami  
vyhrajeme, tak mu naplánuju super neděl-
ní program – a stalo se. V neděli od tří hokej,  
potom derby Sparta – Slavia a večer jsme ještě 
šli do kina na nového Ramba (úsměv).

S kým budete jezdit na hokej, když 
vaši parťáci Lukáš Budínský s Tomášem 
Wágnerem už jsou pryč?
S Míšou Petráněm, Márou Hanouskem nebo 
právě s Martinem Kouřilem. Přiznám se, že kvů-
li hale a útulnosti je mi sympatičtější Třinec, ale 
to neznamená, že do Vítkovic nebudu jezdit. 
Bude také záležet na soupeřích, kteří do Třince 
nebo Ostravy zrovna přijedou.





SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 30. 09. do 11. 10. 2019 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



10MFK KARVINÁ NOVINKY Z MFK

INZERCE

OBJEDNÁVKY Z E-SHOPU  
K VYZVEDNUTÍ VE SLIVKAFÉ

Od půlky tohoto týdne je možné si objednávky z klubového e-shopu nově  
vyzvedávat denně od 9 do 19 hodin ve Slivkafé na Městském stadionu v Kar- 
viné-Ráji. Platba je však možná pouze v hotovosti!



Autogramiada MFK Karvina_A5 bulletin.indd   1 24.09.19   12:42



MFK KARVINÁ12 KLUBOVÁ AKCE

FANOUŠCI VZALI AUTOGRAMIÁDU 
NA SLAVNOSTECH ÚTOKEM
Povedená a důstojná doprovodná akce! Tak se dá shrnout autogramiáda fotbalistů 
MFK Karviná na sobotních Hornických slavnostech OKD.

Kvarteto fotbalistů Pavel Dreksa, Adriel Ba 
Loua, Vojtěch Smrž a Michal Petráň bylo dob-
rou hodinu v pohotovosti. Natěšení a příjemní 
fanoušci si přišli pro podpisy, společné fotky  
a popovídat si.

Na nejvíce otázek odpovídal Pavel Dreksa, vět-
šina se točila okolo jeho návratu na trávník.  
Sám stoper byl v odpovědích opatrný, přestože 
už je v tréninkovém procesu s týmem. „Sám 
nevím. Doufám, že to bude brzy, ale ještě 
to chce čas. Nedokážu odhadnout, jestli to 
bude za týden nebo za měsíc,“ uvedl Dreksa, 
který si dokonce s jedním mladým fanouškem 
zahrál stolní hru ve vedlejším stánku.

Hornické slavnosti OKD 2019 celkově přiláka-
ly spoustu lidí, stánek MFK Karviná byl v trva-
lém obležení a fanoušci i další kolemjdoucí si  
během celého odpoledne pořizovali klubové 
suvenýry.



Nabízíme:
  Přídavky na dovolenou a Vánoce.  
  Šest týdnů dovolené.
  Dva dny pracovního volna navíc.
  Penzijní připojištění až do výše  

9 600 Kč ročně.
  Svačiny a pitný režim zdarma. 

  Příspěvek na stravování. 
  Příspěvek na dětské rekreace.
  Rehabilitační péči.
  Úhradu nákladů za vstupní 

lékařskou prohlídku.
  Řadu dalších benefitů.

STAŇ SE
HORNÍKEM!

Získej:

   NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI AŽ  60 TISÍC KORUN.

   PO JEDNOM ROCE SI V RUBÁNÍ A PŘÍPRAVÁCH MŮŽEŠ  
VYDĚLAT AŽ  43 TISÍC KORUN MĚSÍČNĚ.  
(5. kvalifikační třída – činnost rubání a přípravy).

    V DALŠÍM ROCE SE TVOJE MĚSÍČNÍ MZDA MŮŽE ZVÝŠIT  
AŽ  NA   48 TISÍC KORUN!

DÁLE HLEDÁME S NÁBOROVÝM PŘÍSPĚVKEM 40 TISÍC KORUN: 
DŮLNÍ ELEKTRIKÁŘE A DŮLNÍ ZÁMEČNÍKY

Podrobné informace získáte:

    osobně

třída Osvobození 1721/9, Karviná

      telefonicky  

+420 725 756 830

    na webu

www.pracevokd.cz



KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 17-19x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj 734 01

Evidenční číslo MK ČR: E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz, 
telefonicky na 596 311 252 nebo na e-mailu fanshop@mfkkarvina.cz.

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 210 Kč

SADA KARTIČEK 

200 Kč
VO

ŇK
A D

O A
UT

A 
49

 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

320 Kč



15MFK KARVINÁ B-TÝM

BÉČKO V TĚSNÉM ZÁVĚSU  
ZA RÝMAŘOVEM
Rezervní divizní tým má za sebou další dva duely a získal v nich maximální počet 
bodů. Nejprve vyhrál v Heřmanicích 3:0 a posléze doma s Novým Jičínem 2:0!

Šest získaných bodů znamená 
aktuální druhé místo o bod za 
Rýmařovem. Oba soupeře čeká 
vzájemný duel už příští týden 
na Kovoně. Důležitým faktem 
je, že v Heřmanicích se vrátil do 
zápasového rytmu Jan Moravec, 
proti Novému Jičínu vyběhl  
Pavel Dreksa. Své si odehráli  
a co víc, bez zjevných problémů.

FORTUNA MSD-F | 7. KOLO | 14. 9. 2019

 FC Heřmanice Slezská – MFK Karviná B 0:3 (0 :1)

41. Moravec, 66. Hladík, 69. Greguš

Neuman – Moravec, Mrózek, Hujo, Kaczmarczyk – Weber (46. Greguš) – Hejda (78. Wenglorz), Zhelizko  
(81. Ceniga), Vlachovský (86. Paholík), Bielan - Puchel (46. Hladík)

TRENÉR  
ČESTMÍR KROČIL:

„Zasloužené vítězství po zlepšeném výkonu ve druhém poločase. Domácí zahrozili v první půli po 
dvou standardkách, jinak neměli nic. My jsme v první půli bušili do plných, kluci pomalu kombinovali 
a špatně pracovali s míčem. Pomohl nám gól krátce před pauzou. Druhá půle už byla po vystřídání 
v pořádku, přidali jsme během tří minut dva góly a bylo jasno.“

FORTUNA MSD-F | 8. KOLO | 22. 9. 2019

MFK Karviná B – FK Nový Jičín 2:0 (1 :0)

29. Bielan, 47. Mrózek

Pastornický – Hejda, Dreksa (46. Mrózek), Hujo, Kaczmarczyk – Greguš – Wenglorz, Seriš (80. Motyčka),  
Zhelizko (46. Ceniga), Bielan – Hladík (88. Streit)

TRENÉR  
ČESTMÍR KROČIL:

„Z výhry máme pochopitelně radost, ale musíme se zlepšit v práci s míčem. Když hrajeme do 
plných, dělá nám to problémy. Kluci potřebují pořád hrát a hrát. Soupeř během celého utkání nebyl 
takřka vůbec nebezpečný. Jsme rádi, že nastoupil Pavel Dreksa a v pohodě zvládl odehrát domlu-
vených pětačtyřicet minut a kluky na hřišti zklidnil a dirigoval.“



9
4
6
4Počet asistencí

Počet přihrávek do gólové šance 

Počet přihrávek do pokutového území 

Počet předfi nálních přihrávek

SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ

Lukáš BUDÍNSKÝ 6.–10. kolo

Více informací 
o Králi asistencí naleznete 
na www.fortunaliga.cz/statistiky



FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

ZVOLTE SI KLUB1. VYBERTE 
ZÁPAS2. HLASUJTE3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. min. každého zápasu 
oblíbeného klubu vám přijde 
notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, 
v menu vyberte položku hráč 

utkání a zvolte zápas, ve kterém 
chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 

hlasovat o hráči utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete hlasovat 

a stiskněte odeslat hlas.

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

HAVEL

ŠAŠINKA

ANTWI

DEDIČ

HAVEL

STEJSKAL

KANGA

JOVOVIČ

BOH

SLO

PRI

OPA

CEB

MBL

SPA

JAB

ZLN

TEP

KAR

LIB

PLZ

OVA

SLA

OLO

86 %

53 %

19 %

29 %

47 %

34 %

27 %

43 %

39 %

56 %

41 %

32 %

21 %

55 %

41 %

39 %

MAŠEK

MAREŠ

BA LOUA

FUKALA

KRMENČÍK

KUZMANOVIČ

KOLÁŘ

GONZÁLEZ

2:2
1:1
0:2
1:1
0:3
2:0
0:3
2:2

HRÁČI UTKÁNÍ 10. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



MFK KARVINÁ18 MLÁDEŽ

SEDMNÁCTKA SI VYŠLÁPLA NA SLAVII
Ligový dorostenecký tým U17 pod vedením  
trenérů Marcela Frajta a Miroslava Štěpán-
ka zdolal v minulém ligovém kole pražskou  
Slavii 2:1, čímž jí připravil první porážku v se-
zóně. „Slavia sice byla fotbalovější, ale my 
naopak odhodlanější a bojovnější. Větším 

nasazením jsme utkání zlomili na svou  
stranu,“ hodnotil zápas Marcel Frajt. 

Domácí na Kovoně spoléhali na rychlé přecho-
dy a nakonec z nich vstřelili oba góly. „Pocti-
vá práce se klukům vyplatila a získali jsme 
tři body,“ uzavřel spokojený Frajt. Jeho svě-
řenci jsou v neúplné tabulce zatím jedenáctí  
s šesti body a zápasem s Českými Budějovice-
mi k dobru.

INZERCE

U17 | 7. KOLO | 20. 9. 2019

 MFK Karviná – SK Slavia Praha 2:1 (1 :1)

12. Marciňa, 64. Vraj

Fabisz – Motyčka, Volný, Jurčák, Szostek – Ceniga (46. Vraj),  
Rohal (69. Wdowik) - Šilák, Marciňa, Klváček – Biegon (84. Malina)



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího



Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+ Více na ifortuna.cz

FANDI NA 200 %
ZAŽIJ OPRAVDOVÉ EMOCE 

SE VSAZENÝM TIKETEM



21MFK KARVINÁ LIGOVÝ PROGRAM

PODZIM 2019

KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU JEŠTĚ UPŘESŇOVAT • NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  
DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

14. ČVC
1. KOLO

NA HŘIŠTI

24. SRP
7. KOLO

NA HŘIŠTI

22. ČVC
2. KOLO

VS

1. ZÁŘ
8. KOLO

NA HŘIŠTI

27. ČVC
3. KOLO

NA HŘIŠTI

15. ZÁŘ
9. KOLO

VS

20. ŘÍJ
V 15:30

VS

07. PRO
V 17:00

VS

04. SRP
4. KOLO

VS

21. ZÁŘ
10. KOLO
NA HŘIŠTI

26. ŘÍJ
V 17:00

NA HŘIŠTI

14. PRO
V 17:00

NA HŘIŠTI

10. SRP
5. KOLO

NA HŘIŠTI

29. ZÁŘ
V 15:30

VS

02. LIS
V 17:00

VS

23. LIS
V 17:00

VS

18. SRP
6. KOLO

VS

05. ŘÍJ
V 19:00

NA HŘIŠTI

09. LIS
V 17:00

NA HŘIŠTI

30. LIS
V 17:00

NA HŘIŠTI

0:1

4:1

1:2

0:0

2:3

0:0

13. KOLO

19. KOLO

0:0

2:0

14. KOLO

20. KOLO

1:1

11. KOLO 15. KOLO

17. KOLO

0:1

12. KOLO

16. KOLO 18. KOLO



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .





NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

12 B Libor Hrdlička 2. 1. 1986

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

4 O Martin Kouřil 24. 2. 1991

5 O Pavel Dreksa 17. 9. 1989

11 O Oliver Putyera 21. 8. 1997

13 O Ján Krivák 10. 11. 1993

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

7 Z Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

15 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

19 Z Petr Galuška 8. 7. 1996

21 Z Tomáš Weber 26. 5. 1996

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

29 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

6 Ú Martin Vlachovský 28. 11. 2000

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

25 Ú Jakub Šašinka 2. 10. 1995

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vojtěch Šrom 3. 5. 1988

22 B Kryštof Lasák 25. 8. 1996

30 B Vilém Fendrich 22. 1. 1991

31 B Jan Vyklický 29. 4. 2000

2 O Dominik Simerský 29. 9. 1992

4 O Matěj Helebrand 19. 6. 1997

5 O Jan Žídek 4. 7. 1985

9 O Matěj Hrabina 29. 4. 1993

19 O Tomáš Koschatzký 31. 5. 2000

23 O Jaroslav Svozil 9. 9. 1993

27 O Karel Knejzlík 23. 10. 1996

6 Z Jan Řezníček 22. 11. 1992

7 Z Pavel Zavadil 30. 4. 1978

8 Z Tomáš Jursa 9. 3. 1989

10 Z Filip Souček 18. 9. 2000

11 Z Pavel Šulc 20. 12. 2000

14 Z Jan Schaffartzik 15. 12. 1987

15 Z Adam Rychlý 25. 9. 1998

16 Z Bidje Manzia 24. 9. 1994

17 Z Petr Zaplač 30. 4. 1987

20 Z Karol Mondek 2. 6. 1991

25 Z Bronislav Stáňa 12. 11. 1993

44 Z Martin Sus 15. 3. 1990

12 Ú Endy Opoku Bernadina 3. 5. 1995

18 Ú Václav Jurečka 26. 6. 1994

21 Ú Václav Juřena 2. 2. 1991

26 Ú René Dedič 7. 8. 1993

Hlavní trenér: František Straka
Asistent trenéra:   Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Petr Horák
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeutka:   Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Ivan Kopecký   
Asistent trenéra:  Josef Dvorník 
Trenér brankářů:  David Hampel   
Kondiční trenér:  Michal Hampel 
Vedoucí mužstva:   Jaroslav Rovňan  
Lékař:    MUDr. Verner Borunský 
Fyzioterapeut:  Pavel Prusek   
Maséři:   Tomáš Andrés & Kamil Bitta    

MFK  KARV INÁ SLEZSKÝ FC  OPAVA


